

FSV Groß Kreutz e.V.



Am Kleinbahndamm 8 • 14550 Groß Kreutz (Havel)

Beitrittserklärung

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt in den Verein FSV Groß Kreutz e.V. und erkenne die Vereinsstatuten, die Satzung, die Beitragsordnung sowie die Mitgliedsbeiträge in der jeweils gültigen Beschlussfassung für mich als bindend an. Die Satzung und Beitragsordnung wurde mir auf der Internetseite des Vereins zur Verfügung gestellt. <u>Die Aufnahmegebühr in Höhe von 10,00 € wird einmalig bei Eintritt fällig.</u> Eine Kündigung der Vereinsmitgliedschaft kann **nur** schriftlich (Brief, Mail) an den Verein zum 30.06. oder zum 31.12. des laufenden Jahres erfolgen.

| Mein Beitritt erfolgt zum: | 01 | (Monat/Jahr) | | |
|---|---|--|--|--|
| Personalien: (BITTE IN DRUCKSCHRIFT SCHREIBEN) | | | | |
| Vorname | Name | | | |
| Straße | PLZ | Wohnort | | |
| Geburtsdatum TT,MM,JJJJ | Geburtsort | E-Mail Adresse | | |
| Telefon, privat | Telefon, Mobil | | | |
| Hiermit bestätige ich me | einen Eintritt in den | Verein FSV Groß Kreutz e.V. | | |
| als aktives Mitglied | | ☐ Frauenfitness (80€), ☐ Volleyball (80€), ☐ Kinder (40€) | | |
| ☐ Badminton (80€), ☐ Gesundheitssport (80€) ,☐ Yoga (80€) , ☐ Functional Fitness (80€) | | | | |
| als passives Mitglied | | Frauen (30€) Vereinsbeiträge sind Jahresbeiträge (Kalenderjahr) | | |
| | | | | |
| | Determina | XXUnterschrift, (bei Minderjährigen Unterschrift der Eltern) | | |
| Ort | Datum | Unterschrift, (bei Minderjahrigen Unterschrift der Eitern) | | |
| Einwilligung zum Lastschri | ftverfahren SEPA: | | | |
| | | oß Kreutz e.V. den oben aufgeführten | | |
| Vereinsbeitrag von meinem Konto, bis auf schriftlichen Widerruf, abbuchen zu lassen. | | | | |
| S | <u>iehe Beiblatt SEPA-</u> | <u>-Basis-Lastschriftmandat</u> | | |
| diesem Zwecke erhobenen Daten Kassierers geführt. Wechselt ein I gelöscht. Die Daten werden durch anderen Zwecken genutzt, weiterg dieser Einwilligungserklärung unw Ich willige in die Verarbeitung in Vorname, Name, Straße, PLZ Wo | immt der FSV Groß Kreutz werden auf EDV Systemen Funktionsträger, werden die geeignete Maßnahmen vor geleitet oder übermittelt. Die erzüglich gelöscht, sofern ke achfolgender personenbe hnort, Geb.Datum, Geburts ge und der Facebook Seite | e.V. personenbezogene Daten zur Mitgliederverwaltung auf. Die zu in des Vorsitzenden, des stellvertretenden Vorsitzenden und des Daten an den Nachfolger im Amt übergeben sowie beim Vorgänger ir der Kenntnisnahme Dritter geschützt. Die Daten werden nicht zu Daten werden bei Beendigung der Mitgliedschaft bzw. bei Widerruf eine offenen Forderungen des Vereines bestehen. Bezogener Daten ein: Bort, Telefon privat, Name des Geldinstitutes, Bankleitzahl, Kontonummer. Burtsdatums (Name/Geburtsdatum meines Kindes) für einen des Vereins ein. | | |
| Vorname Name | Ort Dati | X um und Unterschrift (bei Minderiährigen, Unterschrift der Eltern) | | |

Vorname Name Ort, Datum und Unterschrift (bei Minderjährigen, Unterschrift der Eltern)
FSV Groß Kreutz e.V. BIC: GENODEF1BRB IBAN: DE83160620730004031571
Gläubiger-Identifikationsnummer: DE04ZZZ00001299115

| Name und Anschrift des Zahlungsempfängers (Gläubiger) | 7 |
|--|---|
| FSV Groß Kreutz e.V. z.H. Tim Scheer Am Kleinbahndamm 27 14550 Groß Kreutz | Wiederkehrende Zahlungen/ Recurrent Payments |
| [Gläubiger-Identifikationsnummer (CI/Creditor Identifier)] | [Mandatsreferenz], wird vom Verein vergeben |
| DE04ZZZ00001299115 | |
| SEPA-Basis-Lastschriftmandat | |
| Ich/Wir ermächtige(n) | |
| [Name des Zahlungsempfängers] FSV Groß Kreutz e.V. | |
| Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. 2 | Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von |
| [Name des Zahlungsempfängers] FSV Groß Kreutz e.V. | |
| | |
| auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. | it dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es |
| gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingi | |
| Kontoinhaber /Zahlungspflichtiger (Vorname, Name, Straße, Hausnummer, PLZ, Ort) | |
| Kreditinstitut | |
| | |
| BIC1 | IBAN DE |
| Hinweis: Ab 01.02.2014 kann die Angabe des BIC entfallen, wenn die IBAN mit DE beginnt. | DE |
| Trimines. Ab 01.02.2014 kaim die Angabe des blo chidalien, weim die IbAN mit be beginnt. | |
| Ort, Datum | Unterschrift (Zahlungspflichtiger) |
| | |
| | |

SEPA-Basis-Lastschriftmandat (SEPA Direct Debit Mandate) für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren/SEPA Core Direct Debit Scheme

Bitte unterschrieben mit der der Beitrittserklärung zurück an den Verein FSV Groß Kreutz e.V.!!!!

Ausfertigung für den Zahlungsempfänger FSV Groß Kreutz e.V.

FSV Groß Kreutz e.V. BIC: GENODEF1BRB IBAN: DE83160620730004031571 Gläubiger-Identifikationsnummer: DE04ZZZ00001299115

| FSV Groß Kreutz e.V. z.H. Tim Scheer Am Kleinbahndamm 27 14550 Groß Kreutz | Wiederkehrende Zahlungen/ Recurrent Payments |
|--|--|
| [Gläubiger-Identifikationsnummer (CI/Creditor Identifier)] DE04ZZZ00001299115 | [Mandatsreferenz], wird vom Verein vergeben |
| SEPA-Basis-Lastschriftmandat Ich/Wir ermächtige(n) [Name des Zahlungsempfängers] | |
| FSV Groß Kreutz e.V. | |
| Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuzieher | n. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von |
| [Name des Zahlungsempfängers] FSV Groß Kreutz e.V. | |
| auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann/Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend gelten dabei die mit meinem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedir | mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es ngungen. |
| Kontoinhaber /Zahlungspflichtiger (Vorname, Name, Straße, Hausnummer, PLZ, Ort) | |
| Kreditinstitut | |
| BIC1 | IBAN |
| BICI | DE |
| 1 Hinweis: Ab 01.02.2014 kann die Angabe des BIC entfallen, wenn die IBAN mit DE beginnt. | |
| Ort, Datum | Unterschrift (Zahlungspflichtiger) |
| | 1 |

SEPA-Basis-Lastschriftmandat (SEPA Direct Debit Mandate) für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren/SEPA Core Direct Debit Scheme

FSV Groß Kreutz e.V. BIC: GENODEF1BRB IBAN: DE83160620730004031571 Gläubiger-Identifikationsnummer : DE04ZZZ00001299115

Ausfertigung für den Zahlungspflichtiger

Zum Verbleib beim Vereinsmitglied